CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ SỬA ĐỔI THÔNG TIN

KHÁCH HÀNG CÁ NHÂN

Kính gửi: NGÂN HÀNG CHÍNH SÁCH XÃ HỘI…………………..

Mã số khách hàng:......................................................................................................................
Số tài khoản: ..............................................................................................................................
Tên tài khoản: .............................................................................................................................
Đề nghị Quý Ngân hàng thay đổi một số thông tin trên hồ sơ mở tài khoản của tôi/chúng tôi như sau:

        ĐỔI THÔNG TIN KHÁCH HÀNG
Họ và tên:…………………….………………..Ngày sinh..………………………..………….

Quốc tịch:…………………………….………..Nghề nghiệp………..………………….…….

Địa chỉ:…….………………………………………………..…………………….……………

Số CMT/Hộ chiếu: …………………………..Ngày cấp: ……….……….. Nơi cấp: …………

Điện thoại CQ: ……….………..Điện thoại NR: ………………… Điện thoại DĐ: ………….

Email:……………………………………………………………………………………………
Thay đổi khác/: ….………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………

        ĐỔI CHỮ KÝ MẪU
	Chữ ký 1
	Chữ ký 2

	Họ và tên:

	NHCSXH chấp nhận thay đổi các thông tin về

TK nói trên kể từ ngày:…./…./…….

Ngày……tháng……năm……

Giám đốc Sở giao dịch / Giám đốc CN (PGD) ......

	…, Ngày ……..tháng..……năm ….

 CHỦ TÀI KHOẢN
        (Ký, họ tên)

      Mẫu số 07/TGKH

PAGE
1